PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN CỪ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chánh Mỹ, ngày 26 tháng 12 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 15

Của Chi ủy- Ban giám hiệu nhà trường

(Từ ngày 27/12/2021 – 01/01/2022)

Thời gian Buổi Công việc- địa điểm

Thứ Hai

27/12/2021

Sáng

- Họp giao ban BGH.

- BGH làm việc tại trường

- PHT: chuẩn bị hồ sơ KTHK I

Chiều
- BGH Làm việc tại trường:

- HT, KT: Ban giao công tác kế toán

Thứ Ba

28/12/2021

Sáng
- Làm việc tại trường: Hiệu trưởng tiếp công dân.

- PHT: chuẩn bị hồ sơ KTHK I

Chiều - BGH Làm việc tại trường.

Thứ Tư

29/12/2021

Sáng
- BGH Làm việc tại trường:

- PHT: chuẩn bị hồ sơ KTHK I

Chiều
- BGH Làm việc tại trường:

- PHT: chuẩn bị hồ sơ KTHK I

Thứ Năm

30/12/2021

Sáng
- BGH Làm việc tại trường:

- PHT: chuẩn bị hồ sơ KTHK I

Chiều - 14h: Họp Hồi đồng SP

Thứ Sáu

31/12/2021

Sáng
- BGH Làm việc tại trường:

- PHT: chuẩn bị hồ sơ KTHK I

Chiều - BGH Làm việc tại trường:

Thứ Bảy

01/01/2022

Sáng Nghỉ Tết Dương Lịch

Chiều

* Ghi chú: Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu lúc 07 giờ 00, buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ./.

Nơi nhận:

- GV toàn trường;

- Wesite trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

DƯƠNG THỊ HÀO